Van: I T f@odm.nl>

Verzonden: 23-03-2023 10:35

Aan: [ ] @nijmegen.ni>,
I | @nijmegen.nl>

Onderwerp: RE: Tekening met verspreidingsgebied stof als gevolg 3e blowdown

Hoi [ 7]

Ik heb om half elf een ruimte bij ons gereserveerd (2.07). Als dat uitkomt dan zijn jullie van harte
welkom. Ik hoor het graag, dan bevestig ik e.e.a. met een vergaderverzoek.

Met vriendelijke groet,

B ] | projectleider Vergunningen

Omgevingsdienst Regio Nijmegen

Mariénburg 75, 6511 PS Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen

T o24-J 7 1) e B 7 J2odrn.n! | www.odregionijmegen.nl

Omgevingsdienst
Regio Nijmegen

Aangesloten bij:

Omgevingsdienst NL
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N.B.
Alle per e-mail verzonden stukken die horen bij een vergunning, moet u 0ok via de reguliere weg indienen.

Dit is per post of via het Omgevingsloket online.

Van: [ @ rimegen.l>

Verzonden: donderdag 23 maart 2023 09:38

Aan: [N J@nijmegen.nl>; IR j@odm.nl>

Onderwerp: RE: Tekening met verspreidingsgebied stof als gevolg 3e blowdown

Ik kan op vrijdag en maandagochtend Dus dan neem ik aan dat het maandag wordt. Tijdstip?
Bij ons/jullie?

O

sr. adviseur bodem en ondergrond
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bereikbaar op dinsdag, woensdag, donderdag, vrijdag

Van: [ T [@nijmegen.nl>

Verzonden: woensdag 22 maart 2023 16:09

Aan: [ f@odm.nl>
CC: I J@nijmegen.nl>

Onderwerp: RE: Tekening met verspreidingsgebied stof als gevolg 3e blowdown

Hoi
Ik kan op maandagochtend en op dinsdagmiddag.

a.s. vrijdag ben ik er niet.

Groet,

Van: I J@odmnl>

Verzonden: woensdag 22 maart 2023 10:52

Aan: [N @nijmegen.nl>
cC: N J@nijmegen.n>; [N [2nijmegen.nl>;
BN 7] (ODRN) <IN J@odrn.nl>; N 7 J@odm.nl>

Onderwerp: RE: Tekening met verspreidingsgebied stof als gevolg 3e blowdown

Hallo

Bijgaand de antwoorden op de gestelde vragen. Wij zullen de bevoegdheid inzake de wet
Bodembescherming voor wat betreft de consequenties van de derde blowdown ook per brief naar jullie
bevestigen.

Voor het voeren van nader overleg heb ik als voorstel de volgende data:

- Vrijdag 24 maart
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- Maandagochtend 27 maart
- Dinsdagmiddag 28 maart (na 14.00 uur)

Met vriendelijke groet,

P ] | Projectleider Vergunningen

Omgevingsdienst Regio Nijmegen
Mariénburg 75, 6511 PS Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen

T 024 7 1 | € N 7 J@odrn.nl | www.odregionijmegen.nl

Omgevingsdienst
Regio Nijmegen

Aangesloten bij:

Omgevingsdienst NL

WY Q/x\ — [l
N.B.
Alle per e-mail verzonden stukken die horen bij een vergunning, moet u ook via de reguliere weg indienen.

Dit is per post of via het Omgevingsloket online.

Van: @nijmegen.nl>

Verzonden: donderdag 9 maart 2023 11:54

Aan: @odm.nl>; [N T J@nijmegen.nl>

Onderwerp: RE: Tekening met verspreidingsgebied stof als gevolg 3e blowdown
Dank alvast,

We bespreken het eerst nog even intern (20 maart).

Nav ons gesprek heb ik nog wel wat aanvullende vragen:

1. Klopt het dat GGD, waterschap en luchtspecialisten op basis van de ODRA metingen achteraf zeggen
dat er nu geen risico’s voor volksgezondheid zijn?

2. Gingen hun conclusies ook of juist over de risico’s tijdens de blow down?

3 heeft het beeld dat jullie (ODRN/ODRA) vinden dat er op het bedrijfsterrein niet hoeft te worden
opgetreden. Mijn beeld is dat jullie vinden dat het meegenomen kan worden bij de eindsituatie, dus dat er
niet acuut hoeft te worden opgetreden. Hoe zit het echt?
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4. Welk beeld hebben jullie bij een eindsituatie onderzoek? Is dat een onderzoek voor alle activiteiten op het
terrein en op welke termijn zou dat dan moeten gebeuren? Wij hebben in het kader van de blow down
geadviseerd om specifiek met betrekking tot de blow down een eindsituatie onderzoek te doen op het
moment dat dat weer mogelijk is (als het puin grotendeels is afgevoerd). Zit daar nog ruis tussen? Dan
willen we die graag weg hebben.

- kreeg het idee dat jullie (ODRN en ODRA) vonden dat onderzoek in de openbare ruimte prioriteit
had en vind het daarom vervelend dat de discussie over wie het moet doen zo lang geduurd heeft en het
pas na ruim 4 maanden de bal bij ons gelegd wordt. Dat snap ik wel.

Om ons ook dekking te geven is het belangrijk dat jullie aangeven waarom jullie vinden dat het
prioriteit heeft en waarom jullie vinden dat het bij ons moet liggen. Kun je dat aangeven?

sr. adviseur bodem en ondergrond
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Gemeente Nijmegen

J J@nijmegen.nl

bereikbaar op dinsdag, woensdag, donderdag, vrijdag

Van: @odrm.nl>
Verzonden: donderdag 9 maart 2023 10:39

Aan: @nijmegen.nl>; 7 l@nijmegen.nl>

Onderwerp: Tekening met verspreidingsgebied stof als gevolg 3e blowdown

Hoi
Bijgaand een schetsje van het door mij geschatte gebied waar het merendeel van de stof is neergeslagen.
Er staat ook op youtube een aantal filmpjes (waaronder van de Gelderlander) waarop te zien is hoe de

pluim zich in noordelijke richting heeft verspreid.

Ik denk dat, aanvullend wat we gisteren hebben besproken, het eiland Lent ten westen van de Oversteek
de meeste stof te verwerken heeft gekregen.

Met vriendelijke groet,

_J] | Projectleider Vergunningen

Omgevingsdienst Regio Nijmegen
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Mariénburg 75, 6511 PS Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen
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Omgevingsdienst
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Alle per e-mail verzonden stukken die horen bij een vergunning, moet u ook via de reguliere weg indienen.

Dit is per post of via het Omgevingsloket online.
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